
Hakemus Veiƫjärven avantosaunan parkkialueen valaistuksesta ja talvikunnossapidosta 

Hakija: Ylöjärven Avantouimarit ry 
VastaanoƩaja: Ylöjärven tekninen lautakunta 
Päivämäärä: 5.11.2024 

Taustaa ja perustelut 

Ylöjärven Avantouimarit ry hakee parannuksia Veiƫjärven avantosaunan parkkialueen valaistukseen 
ja talvikunnossapitoon (mukaan lukien hiekoitus). Avantosaunan siirto järven vastarannalle on 
johtanut Ɵlanteeseen, jossa käyƩäjien turvallisuus ja käyƩömukavuus ovat heikentyneet erityisesƟ 
talvisin. 

Nykyinen parkkipaikka on kaukana saunasta, ja ilman valaistusta alue on pimeä ja vaikeasƟ 
hahmoteƩavissa. Talviaikaan liukkaus lisää riskejä enƟsestään, joten hiekoitus on tarpeen 
turvallisuuden takaamiseksi. 

Hakemuksen kohteet 

1. Parkkialueen valaistus: 
Pyydämme asentamaan katuvalot Veiƫjärven avantosaunan parkkialueelle. RiiƩävä valaistus 
lisää turvallisuuƩa parkkialueella liikuƩaessa ja auƩaa ohjaamaan saunan käyƩäjiä. 
TarviƩaessa parkkialueen valaistus voidaan ajastuksilla säätää, niin eƩä valaistus on saunan 
aukioloaikoina. 

2. Talvikunnossapito ja hiekoitus parkkialueella: 
Talvella parkkialueen asianmukainen hiekoitus on välƩämätön liukastumisvaaran 
vähentämiseksi. Näin avantouimarit ja muut käyƩäjät voivat liikkua alueella turvallisemmin 
myös huonoissa sääolosuhteissa. 

3. Selkeät opasteet ja autolla ajo kielleƩy -liikennemerkki parkkialueelle: 
Parkkialueelle tulee aseƩaa selkeät opasteet ohjaamaan kävijöitä parkkipaikalta saunalle. 
Lisäksi tarvitaan liikennemerkki "Autolla ajo kielleƩy" estämään ajoneuvojen pääsy saunan 
läheisyyteen, mikä parantaa turvallisuuƩa.  Lisäksi tarviƩaessa ViljakkalanƟen oikaisun 
sulkeminen esteellä 

Yhteenveto 

Veiƫjärven avantosaunan siirron myötä parkkialueen valaistus ja talvikunnossapito ovat 
avainasemassa käyƩäjien turvallisuuden varmistamisessa. EhdoteƩu valaistus parkkialueella, 
hiekoitus liukkauden torjumiseksi sekä opasteet ja ajokieltomerkki lisäävät merkiƩäväsƟ alueen 
käyƩöturvallisuuƩa ja mukavuuƩa.  

Ystävällisin terveisin, 
Ylöjärven Avantouimarit ry 

 


